INDICAÇÃO Nº
314
, DE 2008

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes que realize estudos necessários para a liberação de recursos para o recapeamanto asfáltico na Avenida São Pedro, Bairro Olaria, município de LORENA.

JUSTIFICATIVA

O recapeamanto asfáltico na Avenida São Pedro, Bairro Olaria, município de LORENA se faz necessária, em virtude de precariedade da mesma, ocasionando problemas aos moradores, acidentes, atravancando o desenvolvimento da região.

Por tudo isso, em virtude dos fatos apontados, é que realizamos a presente indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 776993 140208 1808